

2. 投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	喉镜（成人）（注册证名称：麻醉咽喉镜）	江苏百诺医疗科技有限公司	BN-IV-C3	1 套	480.00	480.00
2	喉镜（新生儿）（注册证名称：麻醉咽喉镜）	江苏百诺医疗科技有限公司	BN-IV-L0	1 套	480.00	480.00
3	心电图机	深圳市科曼医疗设备有限公司	H3	1 台	5000.00	5000.00
4	除颤监护仪	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	BeneHeart D3	1 台	45000.00	45000.00
5	心电监护仪（注册证名称：病人监护仪）	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	ePM10	1 台	18000.00	18000.00
6	随身呼吸面罩	挪度医疗器械（苏州）有限公司	82001926	10 个	300.00	3000.00
7	训练用 CPR 面罩（学员用）	深圳市爱佳医疗科技有限公司	001	30 个	20.00	600.00
8	训练用一次性单向吹气阀	深圳市爱佳医疗科技有限公司	002	1 包	480.00	480.00
9	电动洗胃机	上海宝佳医疗器械有限公司	DXW-A	1 台	2800.00	2800.00
10	电动吸引器	江苏科凌医疗器械有限公司	DFX-23D·I	1 台	1125.00	1125.00
11	急救箱	厦门飞渐美医疗科技有限公司	FSM-07C	1 套	2535.00	2535.00
12	心肺复苏按压板	永嘉县柏乐教学设备厂	BL-CPR	2 套	90.00	180.00
13	抢救床	南宁市安信医疗器械有限公司	B104	1 辆	4407.00	4407.00

14	ABS 抢救车	南宁市安信医疗器械有限公司	C158	2 辆	2800.00	5600.00
15	ABS 单抽治疗车	南宁市安信医疗器械有限公司	C150	2 辆	1025.00	2050.00
16	ICU 吊桥	铭泰医疗生物科技集团有限公司	L9900	1 套	16575.00	16575.00
17	电动 ICU 病床(注册证名称: 电动病床)	铭泰医疗生物科技集团有限公司	M7	1 台	9000.00	9000.00
18	多功能呼吸机(注册证名称: 呼吸机)	南京舒普思达医疗设备有限公司	S1600	1 台	42000.00	42000.00
19	注射泵(注册证名称: 微量注射泵)	浙江史密斯医学仪器有限公司	佳士比™C6	1 台	3750.00	3750.00
20	输液泵	浙江史密斯医学仪器有限公司	佳士比™1200	1 台	5400.00	5400.00
21	电动产床	铭泰医疗生物科技集团有限公司	MT1600	1 张	12350.00	12350.00
22	孔式手术无影灯	江苏科凌医疗器械有限公司	KL05L. III	1 台	3640.00	3640.00
23	婴儿辐射保暖台	宁波戴维医疗器械股份有限公司	HKN-90	1 台	15876.00	15876.00
24	婴儿培养箱	宁波戴维医疗器械股份有限公司	YP-100	1 台	15792.00	15792.00
25	不锈钢扇形器械台	南宁市安信医疗器械有限公司	C101	1 台	949.00	949.00
26	不锈钢婴儿床	南宁市安信医疗器械有限公司	A143b	1 张	900.00	900.00
27	新生儿电子秤	江苏苏宏医疗器械有限公司	RCS-20	1 台	780.00	780.00
28	双摇床	广东康神医疗科技有限公司	KS-S202yh、KS-P23	1 张	2704.00	2704.00
29	手术辅助照明灯	江苏申星光电医疗器械有限公司	SX-ZMD	1 台	500.00	500.00

30	设备带（模拟）	山东爱德净化工程股份有限公司	200x55x1.2	6 位	1500.00	9000.00
31	电动手术台	铭泰医疗生物科技集团有限公司	MT2000 型	1 套	12870.00	12870.00
32	手术无影灯（注册证名称：LED 手术无影灯）	铭泰医疗生物科技集团有限公司	LED510	2 套	10400.00	20800.00
33	单臂外科吊塔	铭泰医疗生物科技集团有限公司	W5	1 套	12350.00	12350.00
34	不锈钢双臂手术托盘架	南宁市安信医疗器械有限公司	C129	3 套	563.00	1689.00
35	不锈钢扇形器械台	南宁市安信医疗器械有限公司	C101	1 台	1300.00	1300.00
36	壁挂式全科诊断系统	珠海千氏医疗科技有限公司	YS-FDJ-A、YS-JYJ-H、YS-JHQ、E127、YS-ZCA6、RBP-9807	1 套	12000.00	12000.00
37	身高体重秤	江苏苏宏医疗器械有限公司	RGZ-120	1 台	273.00	273.00
38	妇科检查床	南宁市安信医疗器械有限公司	A147	1 套	2000.00	2000.00
39	视力表灯箱	江苏苏宏医疗器械有限公司	成人超薄款	1 套	195.00	195.00
40	医用音叉	上海医疗器械（集团）有限公司手术器械	5X1	1 套	730.00	730.00
41	阅片灯（双联）	江苏苏宏医疗器械有限公司	GPD-2	1 台	260.00	260.00
42	检查床	广东康神医疗科技有限公司	KS-S001z1	10 张	754.00	7540.00
43	多功能床带柜	广东康神医疗科技有限公司	KS-S202yh、KS-P23、KS-C25	2 张	3120.00	6240.00
44	多媒体心电图教学系统（教学软件）	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-V3.0	1 套	5000.00	5000.00

45	血压测量智能模拟训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-C301	1 套	3000.00	3000.00
46	鼻胃管与气管护理模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/H062	1 套	3000.00	3000.00
47	吸痰训练模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/H015	1 套	3800.00	3800.00
48	甲状腺检查训练模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/Q012	1 套	4000.00	4000.00
49	桡动脉穿刺训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-D321	1 套	4500.00	4500.00
50	胸、腹部检查智能模拟训练系统网络版/中英文(学生机)	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-D301S	6 套	42000.00	252000.00
51	电子乳腺癌触诊、视诊训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-G326	1 套	6300.00	6300.00
52	乳房良性肿物切除模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/W078	1 套	3600.00	3600.00
53	术前无菌操作训练仿真标准化病人	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-F331	1 具	2000.00	2000.00
54	肛门指检训练模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/H041	1 套	6100.00	6100.00
55	小手术训练工具箱	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-F701	1 套	2200.00	2200.00
56	静脉切开模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-F339	1 套	1100.00	1100.00
57	头皮撕裂伤模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-F337	1 套	6500.00	6500.00
58	上肢外科基本操作模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/W022	1 套	1500.00	1500.00
59	下肢外科基本操作模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/W023	1 套	2100.00	2100.00

60	外科手术考核评估模拟人	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-F332	1 具	4000.00	4000.00
61	肩关节腔内注射模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/N022	1 套	6100.00	6100.00
62	肘关节腔内注射模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/N024	1 套	4900.00	4900.00
63	膝关节腔内注射模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/N023	1 套	5200.00	5200.00
64	踝关节穿刺模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/N031	1 套	4300.00	4300.00
65	腕关节穿刺模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/N030	1 套	4300.00	4300.00
66	妇科检查模型	苏州三毕医科生物教学模型有限公司	P91	1 套	23800.00	23800.00
67	产前宫颈变化模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F016	1 套	2500.00	2500.00
68	分娩机转示教模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F034	1 套	4000.00	4000.00
69	外阴切开展示模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F039	2 套	950.00	1900.00
70	阴道后穹窿穿刺操作模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F024	1 套	6000.00	6000.00
71	孕妇腹部触诊及胎心监护模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F102	1 套	6500.00	6500.00
72	女性宫内避孕器及训练模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F028	1 套	300.00	300.00
73	高级人工流产操作模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/F025	1 套	1200.00	1200.00
74	电子脐带脱垂标准化病人	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-G317	1 具	5300.00	5300.00
75	智能婴儿（男/女）	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-K122A	1 套	3300.00	3300.00

76	婴儿腰椎穿刺模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-K104	1 套	6500.00	6500.00
77	婴儿骨髓穿刺模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/E013	1 套	2800.00	2800.00
78	婴儿头皮静脉穿刺训练模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/E020	1 套	1400.00	1400.00
79	儿童手背静脉输液训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-K304	1 套	900.00	900.00
80	新生儿特殊护理模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/E025	1 套	1200.00	1200.00
81	小儿透明洗胃及鼻饲模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-K305	1 套	6300.00	6300.00
82	除颤训练模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/J119	1 套	12500.00	12500.00
83	上肢包扎模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/W044	1 套	3000.00	3000.00
84	下肢包扎模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/W045	1 套	3000.00	3000.00
85	成人指压止血模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-E311	1 套	5500.00	5500.00
86	人工呼吸器（成人型）	厦门康勃医疗科技有限公司	LSIA-001/S1	4 套	500.00	2000.00
87	人工呼吸器（婴儿型）	厦门康勃医疗科技有限公司	LSIA-004/S	7 套	500.00	3500.00
88	穿戴式上臂肌内注射操作模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/H010	1 套	1800.00	1800.00
89	穿戴式臀部肌内注射操作模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/H012	1 套	2400.00	2400.00
90	静脉注射手臂模型（左手）	北京圣医智教育科技有限公司	SY/H004A	1 套	5000.00	5000.00
91	透明洗胃操作模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/H106	1 套	4100.00	4100.00

92	新生儿气管切开护理模拟人	北京圣医智教育科技有限公司	SY/E028	1 套	2400.00	2400.00
93	老年行动模拟装置	北京圣医智教育科技有限公司	SY/H060	1 套	4300.00	4300.00
94	老年偏瘫护理模拟装置	北京圣医智教育科技有限公司	SY/H054	1 套	4000.00	4000.00
95	术前无菌操作模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-F331	1 套	2000.00	2000.00
96	无菌术训练及手术切口设计训练模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/W001	1 套	9000.00	9000.00
97	脐带护理模拟人（男婴）	北京圣医智教育科技有限公司	SY/E008	1 套	1500.00	1500.00
98	仿人体腹腔镜操作训练仪	山东贝德思达信息科技有限公司	MT0912-C	3 套	16800.00	50400.00
99	耳检查模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-L304	1 套	4000.00	4000.00
100	鼻孔填塞术训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-L307	1 套	4000.00	4000.00
101	上颌窦穿刺术训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-L308	1 套	4500.00	4500.00
102	耳冲洗操作模型	北京圣医智教育科技有限公司	SY/Q009	1 套	2000.00	2000.00
103	泪道冲洗模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-L302	1 套	4500.00	4500.00
104	视网膜病变模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-L303	1 套	4000.00	4000.00
105	新生儿生长发育指标测量训练模型	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-K124	1 套	6000.00	6000.00
106	腰椎穿刺仿真标准化病人	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-D341	1 套	9800.00	9800.00
107	背部胸腔穿刺电子标准化病人	营口巨成教学科技开发有限公司	JC-D342	1 套	9800.00	9800.00

108	女性骨盆附生殖器官与神经血管模型	北京圣医智教科技有限公司	SY/U052B	1 套	1800.00	1800.00
109	AED 训练器	挪度医疗器械(苏州)有限公司	197-01050	8 台	6000.00	48000.00
110	婴儿复苏模型(4件装)	挪度医疗器械(苏州)有限公司	134-01050	1 包	18800.00	18800.00
111	模块化技能训练器	挪度医疗器械(苏州)有限公司	330-15050A P	1 套	4800.00	4800.00
112	环状软骨气管切开术训练模型	挪度医疗器械(苏州)有限公司	261-01001	1 套	12000.00	12000.00
113	智能急救模拟人	挪度医疗器械(苏州)有限公司	213-02355C N	1 套	1220000.00	1220000.00
114	高级分娩产妇模拟人	挪度医疗器械(苏州)有限公司	377-03050C N	1 套	850000.00	850000.00
<p>总价：大写：叁佰零叁万玖仟元整(小写：3039000.00)</p>						

供应商名称(电子签章)：广东省中科进出口有限公司

日期：2024年10月16日

